ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №
г. Москва                                                                                     «    » _____________ 2025  г.

_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице __________________________________________________________________________, действующего на основании ______________________, с одной стороны, и Региональная общественная организация социально-правовой помощи инвалидам «РУСИЧИ-ЦЕНТР», именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице Президента Филонова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор  о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  В соответствии с настоящим Договором Жертвователь перечисляет денежные средства (далее – «Пожертвование») Получателю на развитие Уставных целей некоммерческой организации, обеспечивая помощь в проведении Всероссийской благотворительной акции «Своих не бросаем!» для дальнейшей закупки «Тактических групповых медицинских рюкзаков» и их передачи в медицинские подразделения Вооруженных Сил Российской Федерации, находящихся в зоне проведения Специальной Военной Операции.
1.2. Пожертвование составляет ________________ (_______________________) рублей 00 копеек.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь перечисляет Пожертвование в течение 10 (Десяти) банковских дней с даты заключения настоящего Договора в безналичном порядке на расчетный счет Получателя, указанный в разделе 5 настоящего Договора.

2.2. Получатель обязуется предоставить Жертвователю отчет о расходовании полученных средств не позднее 31 декабря 2025 года.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Во всем, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны руководствуются законодательством РФ.
4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один находится у Жертвователя, второй - у Получателя.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЖЕРТВОВАТЕЛЬ

___________________/___________________/

	ПОЛУЧАТЕЛЬ
РООИ «РУСИЧИ-ЦЕНТР»
Юридический адрес: Песчаный карьер ул., д. 3,
стр. 1, оф. 217, г. Москва, РФ, 109383

ИНН 7702472857, КПП 772301001

Р/с 40703810700000723611 в АО «ТБанк»

К/с  30101810145250000974, БИК  044525974
Президент
___________________/ С.Н. Филонов/